

KAMA IVS

Vejlebrovej 113, 5 tv
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2019

Kenneth Peter Majer Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAMA IVS

Vejlebrovej 113, 5 tv

2635 Ishøj

Telefonnummer: 40455186

CVR-nr: 37633291

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være moderselskab for for selskabet Seek A/S. Selskabet har ingen selvstændige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 55.302, og ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets likviditet er pr. statusdagen begrænset, ligesom den er begrænset i den 25% ejede virksomhed Seek A/S.

Aktiviteterne i den 25% ejede virksomhed Seek A/S er ophørte, og selskabet har tab sin egenkapital.

Værdien af investeringen i Seek A/S er derfor nedskrevet til kr. 0,-.

Ledelsen overvejer at tilføre selskabet nye aktiviteter, eller at lukke selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke dette års regnskab væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-4.252	-5.921
Bruttoresultat		-4.252	-5.921
Resultat af ordinær primær drift		-4.252	-5.921
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-51.050	0
Ordinært resultat før skat		-55.302	-5.921
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-55.302	-5.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.302	-5.921
I alt		-55.302	-5.921

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	51.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	51.050
Anlægsaktiver i alt		0	51.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.750	0
Tilgodehavender i alt		43.750	0
Likvide beholdninger		247	749
Omsætningsaktiver i alt		43.997	749
Aktiver i alt		43.997	51.799

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-66.423	-11.121
Egenkapital i alt		-66.323	-11.021
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.320	56.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.320	62.820
Gældsforpligtelser i alt		110.320	62.820
Passiver i alt		43.997	51.799

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

Skat af årets resultat er afsat med 22%.

Selskabet har et skatteaktiv som følge af et skattemæssigt underskud.

Ledelsen har valgt ikke at aktivere dette skatteaktiv.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.050
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	51.050
Andel i årets resultat jf. note	0
Nedskrevet til værdi som følge af underskud	-51.050
Nettoopskrivninger ultimo	-51.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Seek A/S	25%	t.kr. -299	t.kr. -898

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, og at det kan være nødvendigt med indskud af kapital for at fortsætte selskabets drift.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, at selskabet er i stand til at fortsætte sin virksomhed i mindst de kommende 12 måneder fra balancedatoen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et eventualaktiv, som følge af et skattemæssigt underskud.

Ledelsen har valgt ikke at aktivere aktivet.

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i året.